
Sasia dhe grafiku i levrimit 

 

 

 

NR. ARTIKULLI Njesia Sasia Afati 

1 Autobot uji (me stek lavazhi) Komplet 1 30 dite 

 

Pershkrimi i kerkesave te zbatimit te sherbimeve ne lidhje me to: 

 

 Operatori Ekonomik fitues do te realizoj Dorezimin e mjetit 30 dite pune nga data e 

lidhjes se e kontrates. 

 Transporti  do te kryhet nga OE  fitues 

 Vendi i dorezimit do te percaktohet ne momentin e dorezimit nga grupi i marjes ne 

dorezim dhe  NSHK Durres, (Ndermareje e cila do te perfitojne mallin  objekt 

prokurimi) . 

 

 

 

 

 


